ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об отмене муниципальных правовых

актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 29, 54 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить:

1.1. Постановление  городской  Думы  города   Новгорода от 15.11.2005

№ 89 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в городе Нижнем

Новгороде».

1.2. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

29.11.2006 № 82 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.3. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

31.01.2007 № 13 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.4. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

18.04.2007 № 35 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.5. Подпункты 3.1-3.10, 3.12-3.19 постановления городской Думы города

Нижнего Новгорода от 23.05.2007 № 51 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.6. Подпункты 1.1-1.11 постановления городской Думы города Нижнего

Новгорода от 19.09.2007 № 87 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.7. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

17.10.2007 № 110 «О внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.8. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

21.11.2007 № 114 «О внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки в городе Нижнем Новгороде».

 27.03.2019

 № 62

consultantplus://offline/ref=12931A437EAE0E091AE291E2E825188755AFE49B1227791F2FC3D5979B04A477DFFFB837C42CD3U1DBL

2

1.9. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

19.12.2007 № 130 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.10. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.02.2008 № 21 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.11. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

19.03.2008 № 41 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.12. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

16.04.2008 № 63 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.13. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

28.05.2008 № 84 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.14. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

25.06.2008 № 118 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.15. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

24.09.2008 № 143 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.16. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

22.10.2008 № 168 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.17. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

19.11.2008 № 181 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.18. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

17.12.2008 № 204 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.19. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

28.01.2009 № 6 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.20. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

18.02.2009 № 24 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.21. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

22.04.2009 № 41 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.22. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.05.2009 № 62 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.23. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

24.06.2009 № 69 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

3

1.24. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

23.09.2009 № 100 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.25. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

25.11.2009 № 128 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.26. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

16.12.2009 № 137 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.27. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.01.2010 № 6 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.28. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

17.02.2010 № 11 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.29. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от

17.03.2010 № 23 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Нижнем Новгороде».

1.30. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2011

№ 109 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в

городе Нижнем Новгороде».

1.31. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.03.2014

№ 42 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в

городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89».

1.32. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014

№ 129 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в

городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89».

1.33. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.12.2014

№ 202 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в

городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89».

1.34. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.09.2017

№ 178 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в

городе Нижнем Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 15.11.2005 № 89».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

                                     В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

                                  Д.З. Барыкин